

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 8597
Fecha: 2023-07-16T10:57:21
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: C512FD1C-8291-47ED-8FF6-6177C0700FE9
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-07-16T11:58:49

Receptor**Codigo** 0-123285

Nombre: RECOLECTORA Y MANEJO DE RESIDUOS
RFC: RMR130513159 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83179 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010230	MAGNA	21.4133	LTR Litros	02	20.2014	432.58
Base	421.39	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010229	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	20.2014	404.03
Base	393.58	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	62.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010234	MAGNA	10.0000	LTR Litros	02	20.2014	202.01
Base	196.79	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	31.49	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010233	MAGNA	8.5653	LTR Litros	02	20.2014	173.03
Base	168.56	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010245	MAGNA	10.7066	LTR Litros	02	20.2014	216.29
Base	210.7	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	33.71	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010353	MAGNA	12.8480	LTR Litros	02	20.2014	259.55
Base	252.84	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.45	

Cantidad con letra

SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 50/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 16 de julio del 2023 la cantidad de 1,950.50 (SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 50/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 1,687.49
IVA	\$ 263.01
Total	\$ 1,950.50

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

WtldS60ryfusNeDj9hX2veFSnYXXsL6fpz6jCYr5JLda/MaWPvLy9krNSvEJZLKitoW5ABa99scKHfVkc8+eqLQ2O2LLtO+PBDXip/jb25YLfeb8GDma/k7Y3J/GoMwcb9Jn0hOOKXIC8kw1/SRTauJrKYX0yqhH8pelfqH+jCQRsy+GtPFXMSLFCMwKfiWeydtpRhkC4N5svYxp5XsYIPUP0kuBfSqNNtHfJufLqd4YtwHOePFBXkj/UiPN7mJMTvK/46G/XzfS8oXoxul50E3LzDjAN6tQeo7Sxql9U+RUOZ9D0AHWMfP7Rs07Bcemz5lnrP+ilv4Eh/+P7JkA==

Sello SAT

IpiDfnsGgP39VegCAk1LUlbgx6cAFk1FQQP6NfMt5yrhzhMCXRJ6mh0IRH5Smz73bdjXQnrSxtO/BsahxVpA/2p3YZzJjQSUjIPVO/ashfTbIhDpbv+IWd3immd4XyvMvU5aStKB1tcLVUI9JWpeS+GFe6W/Mj8joJZTGpviLdUeladeDYGhdQWmY1IXdzM8Vg7qAB/oTXrJ6UGOOI053HX+IZea4YwLVjwRuDOfhA71VLIEw/ZPxHVAleDU4j0c7V/g4ZM22rpr48eKlgZA03cHhNp5Rru5MeLGqIag9T1At9V6FPN26n78DWVea+JzwKEMHqOt7WGzeO2JFMYqA==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|C512FD1C-8291-47ED-8FF6-6177C0700FE9|2023-07-16T11:58:49|WtdS60ryfusNeDj9hX2veFSnYXXsL6fpz6jCYr5JLda/MaWPMLy9krNSvEJZLKitoW5ABa99scKHfV/kc8+eqLQ2O2LLtO+PBDXip/jb25YLfeb8GDma/k7Y3J/GoMwcb9Jn0hOOKXIC8kw1/SRtauJrKYX0yqhH8pelqH+jCQRSy+GtPFXMSLfCMwKfiWeydtpRhkC4N5svYxp5XsYiPUP0kuBfSqNNtHfJufLqd4YtwHOePFBXkj/UipN7mJMJTvK/46G/XzfS8oXoxul50E3LzDjAN6tQeo7Sxql9U+RUOZ9D0AHWMfP7RsO7Bcemz5lnrP+ilV4Eh/+P7JkA==|00001000000504587441||